
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ARIAS HERNANDEZ ANGEL 21-06-2023 10:00:46

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 23-06-2023 08:54:10
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 1

BOEL de 29 de marzo de 2023

BOEL de 23 de junio de 2023

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por
la que se nombra a D. Luis Enrique García Muñoz, Vicerrector de
Investigación y Transferencia, representante de la Universidad
Carlos III de Madrid en la Comisión Rectora del Instituto de
Ciencias Matemáticas (ICMAT).

En virtud de lo dispuesto en el apartado 11.1 del Reglamento de Régimen interior del
Instituto de Ciencias Matemáticas, Centro mixto del Consejo Superior de
Investigaciones Científicas y las Universidades Autónoma de Madrid, Carlos III de
Madrid y Complutense de Madrid, aprobado por su Comisión Rectora en sesión del 23
de junio de 2008,

RESUELVO:

Nombrar al Prof. Dr. D. Luis Enrique García Muñoz, Vicerrector de Investigación y
Transferencia, representante de la Universidad Carlos III de Madrid en la Comisión
Rectora del Instituto de Ciencias Matemáticas (ICMAT).

Getafe, a fecha de la firma electrónica

Ángel Arias Hernández

Rector de la Universidad Carlos III de Madrid.

Página 1 | 1

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
2
Y
x
5
Y
Y
L
W
7
k
3
1
g
d
k
M
M
6
p
B
5
6
T
R
3
Z
U
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


